[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 26 de Fevereiro de 2010.

Ofício Nº 95/2010

Prezados Senhores,

Nos termos do art. 38, § único, da Lei nº 8.666/93, encaminhamos a V.Sas. para exarar o respectivo parecer, o Processo Licitatório nº 004/2010, modalidade:  Pregão Presencial nº 004/2010, que versa sobre a  contratação de empresa para de: Lote I: Câmera para sistema de filmagem das sessões, Lote II: automatização para porta da recepção e Lote III: 2 fechaduras de controle de acesso por impressão digital.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

À

Assessoria Jurídica da Câmara Municipal

Nesta

PAGE